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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 5/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
15 јануари 2018 год., 12.00 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 30 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата за ноќна работа, 1990 (С 171);
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за пријателство, добрососедство и соработка меѓу Република Македонија и Република Бугарија;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Обединетите Арапски Емирати за редовен воздушен сообраќај помеѓу и вон нивните територии;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата за организации на рурални работници, 1975 (С 141);
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата за трудови статистики, 1985 (С 160);
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Дополнителниот Протокол 5 на Договорот за изменување и пристапување на Централно европскиот договор за слободна трговија;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал - II читање;

	[image: image13.jpg]



	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронските комуникации - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Македонска академска истражувачка мрежа - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за амнестија - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за урбано зеленило - II читање;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин, Петре Шилегов, Стефан Богоев, Благој Бочварски, Диме Велковски, Ејуп Аљими
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавното обвинителство - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривичната постапка - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот заштита на децата - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување  на Законот за инспекцијата на труд - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување и заштита од дискриминација - I читање;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - I читање;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање, доставен под архивски број 08-4766/1;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање, доставен под архивски број 08-4993/1;
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	35.
	Предлог на закон за Оперативно-техничка агенција - I читање;
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	36.
	Предлог на закон за следење на комуникациите - I читање;
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	37.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за класифицирани информации - I читање.


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
	[image: image38.jpg]



	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за националниот уметник на Република Македонија - II читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 38 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за националниот уметник на Република Македонија - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.1.2018
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